



بشار اسد خطاب به جوانان سوریه: سران عرب با عذرخواهی به دمشق می آیند

رئیس جمهور سوریه گفت، سران عرب که علیه سوریه رای دادند پشیمان می شوند و برای عذرخواهی به دمشق خواهند آمد.

رئیس جمهور سوریه گفت، سران عرب که علیه سوریه رای دادند پشیمان می شوند و برای عذرخواهی به دمشق خواهند آمد. بشار اسد در نشستی با جوانان سوریه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت، سوریه از تمامی توطئه ها سربلند بیرون خواهد آمد و کسانی که علیه ما توطئه کرده و ما را تحت فشار قرار دادند رسوا خواهند شد. وی تاکید کرد، توقع نداشته باشید تا زمانی که به آمریکا نه می گوئیم آسایش داشته باشیم.

رئیس جمهور سوریه گفت ما از هویت عربی خود دست نمی کشیم و با این که می دانستیم طرح اتحادیه عرب برای سوریه نتیجه ای در بر نخواهد داشت خواستار برگزاری نشستی برای مقابله با فشارها شدیم که اتحادیه عرب نپذیرفت. بشار اسد تصریح کرد، کسانی که در ترکیه هستند در رویای امپراتوری عثمانی به سر می برند و تلاش می کنند با سوءاستفاده نفوذ خود را در کشورهای عربی گسترش دهند.

وی افزود، امیدواریم پرچم ترکیه را آتش نزنید چرا که ملت ترکیه به این پرچم افتخار می کند. بشار اسد همچنین گفت، اگر فرار شماری از سربازان ارتش شکاف در ارتش است پس همه ارتش های دنیا داری شکاف و چند دستگی هستند.

از سوی دیگر صدها هزار نفر از مردم سوریه در دمشق و شهرهای مختلف این کشور در حمایت از بشار اسد رئیس جمهور و علیه موضع گیری های مغرضانه اتحادیه عرب تظاهرات کردند.

مردم سوریه با برگزاری راهپیمایی گسترده در دمشق و شهرهای دیگر این کشور حمایت خود را از نظام بشار اسد اعلام و تاکید کردند که اتحادیه عرب در خدمت غربی ها قرار گرفته و موضعی ضدعربی دارد. تجمع کنندگان با در دست داشتن پرچم های سوریه، روسیه، حزب الله و عکس های بشار اسد شعارهایی در محکومیت اقدام اتحادیه عرب و رد مداخله خارجی سر دادند.

مردم سوریه با امضا کردن طومار، اعتراض کتبی خود را نسبت به اقدام اتحادیه عرب اعلام کردند. به دنبال تصمیم اتحادیه عرب برای تعلیق موقت عضویت سوریه در این اتحادیه مردم این کشور همواره با برگزاری تظاهرات، تجمع و صدور بیانیه نسبت به این اقدام اتحادیه عرب اعتراض می کنند. در همین رابطه حزب الله لبنان درباره تعلیق عضویت سوریه در اتحادیه عرب اعلام کرد که اتحادیه عرب آبرویی برای خود باقی نگذاشته است.

حزب الله با اشاره به سیاست های دوگانه اتحادیه عرب به ویژه سکوت این اتحادیه در قبال حوادث بحرین تاکید کرد، اتحادیه عرب چشم خود را به روی بسیاری از حقایق بسته است، برای نمونه در بحرین مردم بی گناه را به خاک و خون می کشند اما این اتحادیه سکوت می کند ولی در مورد سوریه تصمیم های مغرضانه اتخاذ می کند. روسیه، چین، برزیل، هند، آفریقای جنوبی و عراق نیز درباره هرگونه مداخله نظامی در سوریه هشدار دادند.

در بیانیه صادره از سوی روسیه، چین، برزیل، هند و آفریقای جنوبی آمده است باید از هرگونه مداخله خارجی در سوریه صرفنظر شود. در این بیانیه تاکید شده است، تنها سناریوی قابل قبول برای حل بحران سوریه آغاز فوری گفت و گوهای مسالمت آمیز با حضور همه طرف هاست.

جلال طالبانی رئیس جمهور عراق نیز گفت، عراق با هرگونه دخالت نظامی بیگانگان در سوریه مخالف است. این در حالی است که شبکه خبری العالم در گزارشی اعلام کرد که ناو هواپیمابر #171 یو.اس.اس جرج بوش»، روز پنج شنبه به همراه یک رزمناو و چند کشتی جنگی از کانال سوئز عبور کرده تا در سواحل سوریه پهلو بگیرد. این ناو جنگی توانایی حمل 70 هواپیما و موشک از جمله 48 فروند هواپیمای جنگی را دارد. همچنین سفارت آمریکا در سوریه از شهروندان آمریکایی خواسته است، سریعاً سوریه را ترک کنند.